
UCHWAŁA NR XXVIII/201/2012 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz § 39 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1999r. Nr 23, poz. 
272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r. Nr 57, poz. 316, z 2002 r. Nr 49, poz. 1161, z 2003 r. 
Nr 29, poz. 305, z 2007 r. Nr 54, poz. 444 i z 201 lr. Nr 141, poz. 1292) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Łowickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/l 1/98 z dnia 28 grudnia 1998 
roku w sprawie Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1999r. Nr 23, 
poz. 272, Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z2000r. Nr 57, poz. 316, z 2002r. Nr 49, poz. 1161, 
z 2003 r. Nr 29, poz. 305, z 2007r. Nr 54, poz. 444 i z 201 lr. Nr 141, poz. 1292) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przebieg obrad wraz z zapisem wyników głosowania utrwalany jest na nośniku elektronicznym, który 
stanowi załącznik do protokołu z sesji rady. Na jego podstawie sekretarz obrad pod nadzorem 
przewodniczącego rady sporządza protokół na piśmie.”;

2) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego w § 23 skreśla się ust. 6.

3) w Załączniku Nr 1 do Statutu Powiatu Łowickiego § 25 otrzymuje brzmienie:

„§ 25. 1. Uchwały rady zapadają zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, chyba że przepis szczególny (rangi ustawy) stanowi inaczej.

2. Każdy głosujący ma prawo oddać głos "za", "przeciw" lub "wstrzymuję się".

3. Za głosy ważne uznaje się te, które oddano "za", "przeciwko", oraz "wstrzymujące się".

4. Glosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki przy równoczesnym wykorzystaniu urządzenia 
do liczenia głosów.

5. W razie niemożności przeprowadzenia głosowania przy pomocy urządzenia do liczenia głosów, 
Przewodniczący Rady może zarządzić głosowanie przez podniesienie ręki i obliczenie głosów przez 
sekretarzy obrad.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Id: 3042492A-A46B-4134-A967-E811AD0C1B44. Podpisany Strona I


